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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na ustugi spoteczne
prowadzonego na podstawie art. 1380 ustawy prawo zamowien publicznych
pn.: ,Swiadczenie ustug ochrony oséb i mienia w Muzeum Oreia Polskiego
w Kotobrzegu™.

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami do zaméwienia publicznego na ustugi spoteczne
ogloszonego na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Muzeum Org¢za
Polskiego w Kotobrzegu w dniu 14.08.2020 r. pn.: ,,Swiadczenie ustug ochrony oséb
i mienia w Muzeum Ore¢ia Polskiego w Kolobrzegu” Zamawiajacy zgodnie
z Ogloszeniem o zamoéwieniu Rozdzial IX udziela odpowiedzi na ponizsze pytania
i wyjasnia:

Pytanie 1:

Zgodnie z pkt 3 ppkt 14 Opisu przedmiotu zaméwienia stanowiacego Zatacznik nr 1 do Ogloszenia
do zaméwienia: SWIADCZENIE USLUG OCHRONY OSOB I MIENIA W MUZEUM OREZA
POLSKIEGO W KOLOBRZEGU (CPV 797100004), ,,w celu poprawienia nadzoru i ochrony
obiektow Wykonawca jest zobowigzany na wiasny koszt dokona¢ modernizacji, doposazy¢
istniejace urzadzenia techniczne w dodatkowy sprzet po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiajacym".
Pytanie: Czy jest mozliwa rezygnacja przez Zamawiajacego z tej czesci ustugi. Jesli nie, to prosimy
o przedstawienie szczegétowych planéw dotyczacych modernizacji lub doposazenia istniejacych
urzadzen technicznych w dodatkowy sprzgt w calym okresie obowigzywania umowy. Prosimy
o informacje, czy obecnie funkcjonujacy system ochrony spetnia Panstwa oczekiwania.

Odpowiedz na Pytanie 1:

Zamawiajacy nie przewiduje w najblizszym czasie, tj. podczas okresu trwania Umowy,
modernizacji systemu ochrony.

Pytanie 2:

Zgodnie z pkt 3 ppkt 13, 16 i 17 Opisu przedmiotu zaméwienia stanowiacego Zatacznik nr 1 do
Ogloszenia do zaméwienia: SWIADCZENIE USEUG OCHRONY OSOB IMIENIA
W MUZEUM OREZA POLSKIEGO W KOLOBRZEGU (CPV 7 9710000-4):

Ppkt 13: ,,Wykonawca jest zobowigzany do sprawowania nadzoru technicznego i serwisu nad
systemami ochrony (SSWiN), i urzadzeniami technicznym istniejacymi lub w przysziosci
zainstalowanymi oraz utrzymania ich w stanie sprawnym technicznie, atakze poddawacé je
regularnym czynnosciom serwisowym na wiasny koszt"

Ppkt 16:,,W przypadku awarii urzadzen technicznych, Wykonawca zobowiazuje si¢ do zastapienia
urzadzenia technicznego urzadzeniem zastgpczym o takich samych lub wyzszych parametrach na
czas wykonania naprawy, zapewniajac réwnoczesnie wymagana ochrone i monitoring do czasu



usunigcia awarii Wykonawca zobowiazany jest do stosowania innego alternatywnego rozwigzania
zapewniajacego ochrong os6b i mienia na koszt Wykonawcy"

Ppkt 17: ,,Wykonawca zobowiazuje si¢ do usunigcia przyczyny awarii w ciagu 3 dni roboczych"
Pytanie: Czy Zamawiajacy ponosi koszt zakupu, demontazu i montazu urzadzen technicznych,
w przypadku gdy dojdzie do ich uszkodzenia (w szczegélnos$ci z winy nie lezacej po stronie
Wykonawcy) wymagajacego wymiany dotychczasowych urzadzen technicznych wchodzacych
w skfad systemu alarmowego, np. na podstawie odrebnie przygotowanego kosztorysu
obejmujacego konieczne naprawy czy wymiany sprzetu technicznego.

Odpowiedz na Pytanie 2:

Wykonawca montuje swoje urzadzenia monitoringu elektronicznego w obiektach Zamawiajacego
objetych umowa. Wykonawca ma obowiazek dbania, aby sprzet byl sprawny technicznie.
W zwiazku z tym, ze sprzet jest wlasnoscia Wykonawcy to on ponosi koszty zakupu, demontazu
1 montazu urzadzen technicznych, w przypadku gdy dojdzie do ich uszkodzenia.

Jednoczesnie w odpowiedzi na pytanie nr 2 Zamawiajacy dokonuje zmiany OGLOSZENIA
0 ZAMOWIENIU:

OGLOSZENIE O ZAMOWIENIU — ZAEACZNIK NR 1 - Opis przedmiotu zamoéwienia —
Pkt 3 ..W ramach uslug monitoringu droga radiowa i telefoniczng Wykonawca jest
zobowiazany do:” — ppkt 13 — otrzymuje brzmienie:

13) Wykonawca jest zobowiazany do sprawowania nadzoru technicznego i serwisu nad systemami
ochrony (SSWiN) i urzadzeniami technicznymi istniejacymi lub w przysztosci zainstalowanymi
oraz utrzymania ich w stanie sprawnym technicznie, a takze poddawac¢ je regularnym (nie rzadziej
niz raz na kwartat) czynnosciom serwisowym na wiasny koszt, w tym Wykonawca zobowiazany
jest wymienia¢ baterie i akumulatory na nowe na wlasny koszt.

OGLOSZENIE O ZAMOWIENIU — ZALACZNIK NR 1 — Opis przedmiotu zaméwienia —
Pkt 3 ,,W ramach uslug monitoringu droga radiowa i telefoniczng Wykonawca jest

zobowiazany do:” — dodaje si¢ ppkt 18):

18) Wykonawca wyznacza osoby odpowiedzialne za sprawy techniczne, naprawy i eksploatacje.

OGLOSZENIE O ZAMOWIENIU — ZALACZNIK NR 1 — Opis przedmiotu zamowienia —
Pkt 6 ..Procedury przekazania obiektéw do ochrony fizycznej i monitoringu” — dodaje si¢

ppkt 5):

5) Wykonawca w terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy przeprowadzi przeglad sprzetu
iurzadzen we wszystkich obiektach Zamawiajacego objetych umowa i sporzadzi protokoty
z odbioru, ktére przekaze Zamawiajacemu w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy.

OGLOSZENIE O ZAMOWIENIU — ZALACZNIK NR 8 — Wzér umowy — § 6 — ust. 13 -
otrzymuje brzmienie:

13. Wykonawca jest zobowigzany do sprawowania nadzoru technicznego i serwisu nad systemami
ochrony i urzadzeniami technicznymi istniejacymi lub w przysziosci zainstalowanymi oraz
utrzymania ich w stanie sprawnym technicznie, a takze poddawac je regularnym czynnosciom
serwisowym i kontrolnym (nie rzadziej niz raz na kwartal) na wiasny koszt, w tym Wykonawca
zobowigzany jest wymienia¢ baterie i akumulatory na nowe na wiasny koszt.




OGLOSZENIE O ZAMOWIENIU — ZALACZNIK NR 8 — Wzér umowy - § 6 — dodaje sie
ust. 24:

24. Wykonawca wyznacza osoby odpowiedzialne za sprawy techniczne, naprawy i eksploatacje.

OGLOSZENIE O ZAMOWIENIU — ZAEACZNIK NR 8 — Wzér umowy - § 8 — dodaje sie
ust. 4:

4. Wykonawca w terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy przeprowadzi przeglad sprzetu
iurzadzen we wszystkich obiektach Zamawiajacego objetych umowa i sporzadzi protokoty
z odbioru, ktére przekaze Zamawiajacemu w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy.

Pytanie 3:

Zgodnie z pkt 7 Opisu przedmiotu zaméwienia stanowiacego Zatacznik nr 1do Ogtoszenia do
zaméwienia: SWIADCZENIE USLUG OCHRONY OSOB IMIENIA W MUZEUM OREZA
POLSKIEGO W KOLOBRZEGU (CPV 7 9710000-4) przedstawiona jest liczba godzin stanowiaca
szczegétowy wykaz pracy ochrony fizycznej podczas trwania umowy, ktéra prosimy o weryfikacje
wedtug ponizszych wyjasnien i tak:

1) W przypadku Oddziatlu Dzieje Org¢za Polskiego, ul. Emilii Gierczak 5 wykazane jest za

wrzesien 2020 r.:

24 dni: 18 x 16h (15:00-7.00) + 6x24h =432 h,

podczas gdy kontrakt rozpoczyna si¢ od 07.09.2020 r., co oznacza iz liczba godzin powinna

by¢:

400 h =16 x 16h (15:00-7:00) + 6 x 24h

Jednoczes$nie suma godzin za okres od 07 wrzesnia do 31 grudnia 2020 r. powinna wynie$¢

1.841 godzin

2) W przypadku Kotobrzeskiego Skansenu Morskiego, ul. Battycka 31 wykazane jest za:

a) pazdziernik 2020 r.: 27 dni: 18 x 16h (16:00-8:00) + 4 x 24h + 1h= 429 h (zmiana czasu),
podczas gdy w miesigcu pazdzierniku 2020 t. liczba dni roboczych od poniedziatku do
piatku wynosi 22 dni, a liczba dni sobét niedziel i $wiat ustawowych wynosi 9 dni, co
oznacza iz liczba godzin powinna by¢ 569 h = 22 x 16h (16:00-8:00) + 9 x 24h + 1h
Jednoczes$nie suma godzin za okres od 07 wrzes$nia do 31grudnia 2020 r. powinna wynie$¢
2.097 godzin

b) maj 2021 r.: 31 dni: 31 x 16h (17:00 9:00) = 496 h
podczas gdy w miesiacu maju 2020 r. liczba dni $wiat ustawowych wynosi 2 (01103
maja), co oznacza iz liczba godzin powinna by¢ 512 h = 29 x 16h (17:00-9:00) + 2 x 24h

c) wrzesien 2021 r. .: 30 dni: 26 x 16h (16:00-8:00) + 4 x 24h =512 h
podczas gdy w miesiacu wrzesniu 2021 r. liczba dni roboczych od poniedziatku do piatku
wynosi 22 dni, a liczba dni sobét niedziel i $wiat ustawowych wynosi 8 dni, co oznacza iz
liczba godzin powinna by¢ 544 h = 22 x 16h (16:00-8:00)+ 8 x 24h

d) Jednoczes$nie suma godzin za okres od styczen - pazdziernik 2020 r. powinna wynie$é
4.801 godzin

3) Laczna liczba godzin pracy ochrony fizycznej (Wykonawcy) podczas trwania umowy (tj. od

07.09.2020 r. do 06.10.2021) wynosi: 13.534

Odpowiedz na Pytanie 3:

Zapisy (wyliczenia godzinowe) pozostaja w mocy.

Pytanie 3.1 — w pkt 7 w Zataczniku nr 1 do Ogtoszenia — ,,Szczegétowy wykaz pracy ochrony
fizycznej podczas trwania umowy” — zostaty podane prawidtowe wyliczenia.

Pytanie 3.2 — w pkt 7 w Zataczniku nr 1 do Ogtoszenia - ,,Szczegétowy wykaz pracy ochrony
fizycznej podczas trwania umowy” zostaly podane prawidtowe wyliczenia — Zamawiajacy
niedoprecyzowal w pkt 2 w Zataczniku nr 1 do Ogtoszenia ,,Godziny pracy ochrony
fizycznej” — godzin i dni w Kotobrzeskim Skansenie Morskim co mogto doprowadzi¢ do
wprowadzenia w btad Oferenta.




Pytanie 3.3 — w pkt 7 w Zataczniku nr 1 do Ogtloszenia - ,,Szczegétowy wykaz pracy ochrony
fizycznej podczas trwania umowy” — zostaty podane prawidtowe wyliczenia.

Jednoczesnie w odpowiedzi na pytanie nr 3 Zamawiajacy dokonuje zmiany OGLOSZENIA
0 ZAMOWIENIU:

OGLOSZENIE O ZAMOWIENIU — ZALACZNIK NR 1 — Opis przedmiotu zaméwienia -
Pkt 2 — ,,Godziny pracy ochrony fizycznej” — otrzymuje brzmienie:

1) Oddziatl Dzieje Oreza Polskiego, ul. Emilii Gierczak 5:

— miesigce: I -1V oraz X - XII: - poniedziatek - pigtek godz. 19:00 - 07:00
- sobota, niedziela, Swieta ustawowe - catodobowo

— miesigqce V - IX: - poniedziatek — piatek godz. 15:00 - 07:00
- sobota, niedziela, swieta ustawowe — catodobowo

2) Kotobrzeski Skansen Morski, ul. Battycka 31:

- miesigce: I - IV oraz XI - XII: - poniedziatek — pigtek godz. 16:00 - 08:00
- sobota, niedziela, swieta ustawowe - catodobowo

miesigce V - VI: - poniedziatek — niedziela 17:00 - 09:00
(w tym 01 i 03 Maja)
- Swieta ustawowe (oprocz 01 i 03 Maja) -

catodobowo

— miesigce VII - VIII: - poniedziatek — niedziela 18:00 - 09:00
(w tym 15 Sierpnia)

— miesigce IX - X: - wtorek — niedziela 16:00 - 08:00

- poniedziatek - catodobowo
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